

UNIVERS Forsikringsformidling Privat ApS

Rensdyrvej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 50 35 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Kirsten Hilmar Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNIVERS Forsikringsformidling Privat ApS Rensdyrvej 5 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 50 35 76
	Stiftet: 16. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kirsten Hilmar Kjær, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Holdtebrovej 2, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagentur med formidling af salg af forsikringer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gæld til tilknyttet virksomhed på 1.457 t.kr. ikke kræves indfriet i det kommende regnskabsår. Ledelsen i søsterselskabet har afgivet støtteerklæring om, at gælden ikke vil blive krævet indfriet.

Ligeledes har ledelsen ultimo regnskabsåret foretaget væsentlige omkostningsmæssige tilpasninger i virksomhedens drift, således at personaleomkostninger og kapacitetsomkostninger er tilpasset virksomhedens aktivitetsniveau. Disse tiltag har sikret en omkostningsstruktur, som vil modsvare selskabets omsætningsmuligheder i markedet. Med disse tiltag er det ledelsens vurdering, at selskabets aktiviteter fremadrettet vil være overskudsgivende.

Med de driftsmæssige tilpasninger har ledelsen sikret sig et positivt likviditetsforløb i selskabets drift fremadrettet. Det er således ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab vil kunne sikre driften i det kommende regnskabsår.

På denne baggrund finder ledelsen forudsætningerne for fortsat drift at være tilstede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 294 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet udover de allerede nævnte forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	293.533	54.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.906	-9.906
Resultat før finansielle poster	283.627	44.578
Andre finansielle indtægter	7.240	8.282
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.633	-55.710
Resultat før skat	234.234	-2.850
Skat af årets resultat	16.045	2.179
Årets resultat	250.279	-671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	250.279	0
Disponeret fra overført resultat	0	-671
Disponeret i alt	250.279	-671

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.757	18.663
Materielle anlægsaktiver i alt	8.757	18.663
Anlægsaktiver i alt	8.757	18.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.370	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.146	175.013
Udsudte skatteaktiver	11.940	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47.892
Tilgodehavender i alt	262.456	222.905
Likvide beholdninger	356.696	80.986
Omsætningsaktiver i alt	619.152	303.891
Aktiver i alt	627.909	322.554

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-890.166	-1.140.445
Egenkapital i alt	-840.166	-1.090.445
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.105
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.105
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.456.998	1.400.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.998	1.400.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	6.250
Anden gæld	1.827	1.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.077	7.936
Gældsforpligtelser i alt	1.468.075	1.408.894
Passiver i alt	627.909	322.554

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.140.445	-1.090.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.279	250.279
	50.000	-890.166	-840.166

Noter

2020

2019

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gæld til tilknyttet virksomhed på 1.457 t.kr. ikke kræves indfriet i det kommende regnskabsår. Ledelsen i søsterselskabet har afgivet støtteerklæring om, at gælden ikke vil blive krævet indfriet.

Ligeledes har ledelsen ultimo regnskabsåret foretaget væsentlige omkostningsmæssige tilpasninger i virksomhedens drift, således at personaleomkostninger og kapacitetsomkostninger er tilpasset virksomhedens aktivitetsniveau. Disse tiltag har sikret en omkostningsstruktur, som vil modsvare selskabets omsætningsmuligheder i markedet. Med disse tiltag er det ledelsens vurdering, at selskabets aktiviteter fremadrettet vil være overskudsgivende.

Med de driftsmæssige tilpasninger har ledelsen sikret sig et positivt likviditetsforløb i selskabets drift fremadrettet. Det er således ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab vil kunne sikre driften i det kommende regnskabsår.

På denne baggrund finder ledelsen forudsætningerne for fortsat drift at være tilstede.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.038	53.125
Andre finansielle omkostninger	<u>595</u>	<u>2.585</u>
	<u>56.633</u>	<u>55.710</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.456.998	1.400.958
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.456.998</u>	<u>1.400.958</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.456.998</u>	<u>1.400.958</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet DIN ApS, CVR-nr. 38 17 26 89 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
